doscentos die (1210) participaciones de cien cores ($100.0) cada una que ponen 
¿ncompañ el socio Marco Vinicio Hermes Gori, de la siguiente camas setentas 
¿unce (725) participaciones 2 favor de la Seto. Natafo Morir pierda Boldeón, y 

¡nesafavar del Sr, Marco Xavier Hermida   «cuatrocientos noventa y cinco (495) particip 

Saltieón;y,2) Autorizar a la Gerente Geral suscribir ul acta certificada dela presente   

que sirva de habilitante para la correspondiente escritura e] La Motaría Seguneta del 

anton Quito emitió con fecha veinte y tres e enero ul uña dos il dwcinueva, ul acta